ORIGEM: SEDUC 
INTERESSADA: Sra. Maria do Carmo Rabelo Brito 
DECISÃO: Legalidade do ato para fins de registro. 

03) PROCESSO Nº 941/09 (apenso: Processo nº 943/09)  
ASSUNTO: Prestação de Contas referente ao Termo de Convênio nº 
01/2006, no valor de R$ 25.662,00 (vinte e cinco mil seiscentos e sessenta e 
dois reais) 
PARTES: Estado do Amazonas, através da SEJUS, e o Município de Apuí
RESPONSÁVEL: Sr. Antonio Roque Longo, Prefeito do Município de Apuí, 
à época 
ACÓRDÃO: Regularidade da Prestação de Contas. 

04) PROCESSO Nº 943/09 (apenso: Processo nº 941/09)